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Kod produktu: 577458

Festool Szlifierka
przegubowa PLANEX LHS
2-M 225 EQ/CTM 36-Set
577458

11 318,13 zł
11 647,76 zł  

Festool Szlifierka przegubowa PLANEX LHS 2-M 225 EQ/CTM 36-Set 577458

Funkcje

Uniwersalne rozwiązanie w przypadku prac szlifierskich na ścianach i sufitach

PLANEX M jest wszechstronnym modelem wśród naszych szlifierek przegubowych. Wystarczy

wypakować szlifierkę z torby transportowej, włączyć i rozpocząć pracę. Dzięki

mimośrodowemu ruchowi szlifującemu można uzyskać wysokiej jakości powierzchnie na

ścianach i sufitach. Regulowana siła zasysania umożliwia wykonywanie prac szlifierskich na

ścianach i sufitach w sposób niepowodujący zmęczenia, odciążając ramiona i plecy. Długość

robocza 1,4 m jest idealnie dopasowana do wszystkich standardowych wysokości

pomieszczeń. Dzięki praktycznemu uchwytowi w kształcie litery T możliwy jest nawet większy

zasięg.
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Doskonała jakość powierzchni: Mimośrodowy ruch szlifujący pozwala uzyskać wysoką

jakość powierzchni bez wyżłobień

Lżejsza praca: Regulowana siła zasysania odciąża ramiona i plecy użytkownika;

PLANEX utrzymuje swój własny ciężar na ścianie i suficie

Wszystko uporządkowane: Łatwy i bezpieczny transport w torbie

Idealna długość: 1,4 m to optymalna długość robocza w przypadku standardowych

wysokości pomieszczeń

Możliwość pracy na większej wysokości: Praktyczny uchwyt w kształcie litery T w celu

zwiększenia zasięgu

Wytrzymałość i trwałość: Trwałe komponenty wysokiej jakości i bezszczotkowy silnik EC-

TEC

Bezpyłowe szlifowanie: Doskonałe odsysanie pyłu dzięki połączeniu z odkurzaczem

mobilnym CT 36 E AC-PLANEX

Skoordynowany system szlifowania: Materiał ścierny GRANAT pozwala uzyskać

najwyższą jakość powierzchni i umożliwia bezpyłowe szlifowanie

Dopuszczenie do odsysania pyłu klasy M

Najważniejsze cechy produktu:

Ruch mimośrodowy w celu uzyskania perfekcyjnych powierzchni. Mimośrodowy ruch

szlifujący pozwala uzyskać perfekcyjną jakość powierzchni bez wyżłobień.

Minimalny nakład siły podczas szlifowania. Dzięki regulowanej sile zasysania PLANEX

utrzymuje swój własny ciężar na ścianie lub suficie, odciążając w ten sposób ramiona i

plecy użytkownika podczas wszystkich procesów szlifowania.

Łatwa obsługa. Wystarczy wypakować z torby transportowej, włączyć i rozpocząć

pracę – szlifierka PLANEX jest natychmiast gotowa do użycia.

Szczegóły produktu LHS 2-M 225 EQ/CTM 36-Set
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Mimośrodowy ruch szlifujący: Zapewnia perfekcyjną jakość powierzchni bez wyżłobień.

Regulacja odsysania: Dzięki regulowanemu przysysaniu na ścianie lub suficie, ramiona i

plecy użytkownika podczas szlifowania zostają odciążone.

Łatwy i bezpieczny transport: PLANEX można łatwo i bezpiecznie przenosić w wysokiej

jakości torbie transportowej.

Większy zasięg: Uchwyt w kształcie litery T zapewnia większy zasięg i ułatwia pracę.

Klips do węża: Za pomocą klipsa do węża można łatwo przymocować wąż ssący i

przewód do uchwytu, w wygodnej odległości od dłoni.

Praca bez pyłu: W połączeniu z odkurzaczami CT 36 E AC-PLANEX praca jest

bezpyłowa i bezpieczna dla zdrowia.

Materiał ścierny Granat: Umożliwia bezpyłowe szlifowanie i uzyskanie najwyższej

jakości powierzchni w przypadku powierzchni szpachlowanych.

Pasek z rzepem: Przewód zasilający można łatwo i szybko podłączyć do węża

ssącego.

Najważniejsze zastosowania

Szlifowanie sufitów i ścian

Obróbka szpachlówki stosowanej w montażu elementów prefabrykowanych, tynku

gipsowego, szpachlówki dyspersyjnej

Dane techniczne:

Pobór mocy: 400 W

Prędkość obrotowa ruchu mimośr.: 5 000 - 8 500 min⁻¹

Suw szlifujący: 4,00 mm

Wymienny talerz szlifierski Ø: 220,00 mm

Materiały ścierne Ø: 225,00 mm
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Długość: 1,40 m

Przyłącze do odsysania pyłu Ø: 36/27 mm

Długość przewodu: 4,00 m

Rodzaj napędu: Sieć

Ciężar produktu bez wyposażenia: 3,90 kg

Zakres dostawy:

klips do węża

krążki ścierne StickFix o średnicy 225 mm STF D225/128 P180

odkurzacz mobilny CTM 36 E AC PLANEX

pasek z rzepem KV-215 (opakowanie 5 sztuk)

przekładka włącznie z 8 śrubami z tworzywa sztucznego

przewód sieciowy plug it (4m)

talerz szlifierski średnicy 220 mm wraz z przekładką

torba transportowa LHS 2-M 225-BAG
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